平成 29 年 7 月 3 日

関係各位

日本学生トランポリン競技連盟

レセプションについてのご案内

8 月 25 日より行われる第 52 回全日本学生トランポリン競技選手権大会に際

し、下記の通りレセプションを開催いたします。多くの関係者のご参加をお待ち

しております。

記

開催日： 平成29年8月27日（日） 17：30〜19：30

      会 場： ホテル精養軒 1階宴会場

   住 所： 〒211-0063 神奈川県川崎市中原区小杉町3-10

 会 費： 4000円/人

 競技の進行状況によって、多少時間が前後する場合があります。

 参加希望者は、参加申込書送信時にメールの記載内容にて参加人数を記載の

上お申込みください。

 申し込み及び振り込みの締め切りは7/17(月)と致します。

以上